
1/3

31 srpna, 2022

Také v Belgii už najíždí na zelenou politiku EU a
vyvlastňování, farmáři protestují (video)

necenzurovanapravda.cz/2022/08/take-v-belgii-uz-najizdi-na-zelenou-politiku-eu-a-vyvlastnovani-farmari-
protestuji-video

Také v Belgii už najíždí na zelenou politiku EU a vyvlastňování,

farmáři protestují (video)

Když začalo ve jménu „dusíku a uhlíku“, ale především zelené

politiky EU, vyvlastňování farmářů v Nizozemsku, tak bylo jasné, že v

této zemi se to nezastaví. Ovšem také bylo jasné, že další na řadě

budou zejména potravinově soběstačné země – a to bez ohledu na to,

zda se nachází v Evropě nebo mimo ni.

https://necenzurovanapravda.cz/2022/08/take-v-belgii-uz-najizdi-na-zelenou-politiku-eu-a-vyvlastnovani-farmari-protestuji-video/


2/3

Jde totiž především o politiku globalistů, podle níž nemá nakonec

nikdo nic vlastnit, aby ti nahoře mohli vlastnit vše a být šťastni.

Po Nizozemsku se začala politika vyvlastňování prosazovat v Irsku,

Velké Británii, na Novém Zélandu či v Kanadě. Nyní se snaží o totéž

belgická vláda, která přiznává, že jen následuje politiku EU.

Zemědělci v severní Belgii se pokusili proniknout na radnici v

Hoogstratenu poté, co uspořádali masový protest v reakci na vládní

agendu EU na snížení emisí dusíku, jak se o to pokouší v

Nizozemsku.

Síť Evropské unie Natura 2000, která nařizuje, že 27 členských států

musí chránit určená stanoviště „udržitelným způsobem, a to jak

ekologicky, tak ekonomicky“, a proto musí snížit emise dusíku – což

vyvolává rozsáhlé nepokoje mezi nizozemskými zemědělci – se nyní

rozšířila do sídla 4. říše v Belgii, kde zemědělci v pondělí večer přijeli

se svými traktory do centra Hoogstratenu.

Protestující, kteří založili požáry na ulici a pokusili se vloupat do

radnice, byli údajně rozhněváni místní vládou, která vyjádřila

podporu plánu národní vlády na zavedení limitů dusíku, což je krok,

který by nepřiměřeně ovlivnil zemědělský průmysl.

Před zavedením omezení požádala národní vláda obce o vyjádření.

Zatímco téměř všechny ostatní místní rady předložily negativní

pohled na plány v zemědělském regionu, místní vláda Hoogstraten

předložila pozitivní vyjádření, a to navzdory skutečnosti, že veřejný

průzkum vyústil v 373 námitek ve srovnání s pouhými 24 pozitivními

připomínkami k plánu.

Neschopnost naslouchat veřejnosti vyvolala pobouření mezi farmáři,

kteří přijeli se svými traktory do centra města, zablokovali radnici a

nakonec se pokusili proniknout do vládní budovy, ačkoli policie

nakonec takové akci zabránila.

https://www.breitbart.com/europe/2022/08/30/watch-farmers-in-belgium-attempt-to-break-into-city-hall-protesting-against-eu-inspired-green-agenda/
https://myprivacy.dpgmedia.be/consent?siteKey=Uqxf9TXhjmaG4pbQ&callbackUrl=https%3A%2F%2Fwww.hln.be%2Fprivacy-gate%2Faccept-tcf2%3FredirectUri%3D%252Fhoogstraten%252Fboeren-sluiten-centrum-hoogstraten-af-als-protest-tegen-stikstofplan-politie-moet-enkele-heethoofden-weren-uit-stadhuis-br~af6a5d1b%252F


3/3

Watch Video At: https://youtu.be/4leS_fwIGT8

Protest v Belgii následuje po měsících demonstrací v Nizozemsku,

kde nizozemští zemědělci povstali proti vládě globalistického

premiéra Marka Rutteho, která zavádí podobná opatření, která mají

za cíl uzavřít až 30 procent všech chovů hospodářských zvířat v zemi

a zbytek výrazně omezit.

Rutte zatím odmítá od svých úmyslů ustoupit, přičemž již za týden by

měl nejen on, ale i další tři členové nizozemské vlády stanout před

občanskoprávním soudem, kde by měli být souzeni za vládnutí v

zájmu nikým nevolených elit z WEF a Bilderbergu a proti zájmu

vlastní země.

Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 11 Průměrně: 5]

 

 

https://youtu.be/4leS_fwIGT8

